
Číslo smlouvy Objednatele: 5618053152.01 (ORG 5335)
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku ve
znění pozdějších předpisů,

„Zateplení úřadu městské části Brno Maloměřice a Obřany“Investiční akce:

I. Smluvní strany

I. Statutární město Brno
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Bmo
44992785
CZ 44992785

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pověřen podpisem této smlouvy:

vedoucí Oddělení přípravy a realizace pozemních
staveb Odboru investičního Magistrátu města Bma, Kounicova 67,
602 00 Bmo

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Bmo - Štýřice (dále jen „TDF)
Pověření zaměstnanci:

technický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel)

a

II. HV stavby a práce s.r.o.

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Volodymyrem Holinkou, jednatelem společnosti

Krátká 157, 664 61 Rajbradice

04395255

CZ 04395255

1



Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 89683

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „ Zhotovitel “)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.6.2018 smlouvu o zhotovení stavby Č. 5618053152, jejímž
předmětem je provedení díla, kterým je zhotovení stavby a poskytování záručního plnění k
dílu „Zateplení úřadu městské části Brno - Maloměřice a Obřany“ a poskytnutí součinnosti
Objednateli při řízení souvisejícím s užíváním Stavby (dále jen „smlouva").

a) Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je rozšíření sjednaného předmětu díla dle změnového
listu č. 2 ze dne 10.10.2018, rozšíření a zúžení sjednaného předmětu díla dle změnového
listu č. 1 ze dne 10.10.2018, dle změnového listu č. 3 ze dne 10.10.2018, dle změnového
listu Č. 4 ze dne 10.10.2018, dle změnového listu č. 5 ze dne 10.10.2018, dle změnového
listu č. 6 ze dne 10.12.2018 a zúžení sjednaného předmětu díla dle změnového listu č. 7
ze dne 10.12.2018, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

. III.. Změna ustanovení smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy.

1. čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.8. tohoto znění:

II.8. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen „vícepráce"), které jsou
specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 10.10.2018, ve změnovém listu č. 2 ze dne
10.10.2018, ve změnovém listu č. 3 ze dne 10.10.2018, ve změnovém listu č. 4 ze dne
10.10.2018, ve změnovém listu č. 5 ze dne 10.10.2018 a ve změnovém listu č. 6 ze dne
10.12.2018.
Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou
specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 10.10.2018, ve změnovém listu č. 3 ze dne
10.10.2018, ve změnovém listu č. 4 ze dne 10.10.2018, ve změnovém listu č. 5 ze dne
10.10.2018, ve změnovém listu č. 6 ze dne 10.12.2018 a ve změnovém listu Č. 7 ze dne
10.12.2018.

2



čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.l. a V.3 se nahrazuje novým 

textem, který zní:

„V.l. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se 

sjednává takto:

cena celkem 2.814.565,09 Kě bez DPH

V.3. Cena za zhotovení Stavby se sjednává dohodou smluvních stran v souladu s 
položkovým rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele a změnovým 

listem č. 1 ze dne 10.10.2018, změnovým listem č. 2 ze dne 10.10.2018, změnovým listem 
č. 3 ze dne 10.10.2018, změnovým listem č. 4 ze dne 10.10.2018, změnovým listem č. 5 ze 

dne 10.10.2018, změnovým listem č. 6 ze dne 10.12.2018 a změnovým listem č. 7 ze dne 

10.12.2018 takto:

2.

.. 2.708.998,80 Kč 

... 265.124,92 Kč
.. -169.558,63 Kč

... 2.804.565,09 Kč“

Cena celkem dle smlouvy bez DPH.................................
Cena víceprací dle dodatku č, 1 smlouvy bez DPH.........
Cena méněprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH.......

Cena celkem bez DPH ................................................

3. čl. XVI. Ostatní ujednání - odst. XVI. 13. se doplňuje o následující text:

Změnový list č. 1 ze dne 10.10.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 2 ze dne 10.10.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 3 ze dne 10.10.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 4 ze dne 10.10.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 5 ze dne 10.10.2018 věetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 6 ze dne 10.12.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 7 ze dne 10.12.2018 včetně položkového rozpočtu změn.“

„Příloha č.3:

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární 
město Bmo.

4. Statutární město Bmo je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3



6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního
tajemství.

7. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi používajícími
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

9. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a
dva Zhotovitel.

10. Nedílnou součástí dodatku č.l smlouvy jsou tyto přílohy:

Změnový list č. 1 ze dne 10.10.2018 včetně položkového rozpočtu změn.
Změnový list č. 2 ze dne 10.10.2018 včetně položkového rozpočtu změn.
Změnový list č. 3 ze dne 10.10.2018 včetně položkového rozpočtu změn.
Změnový list č. 4 ze dne 10.10.2018 včetně položkového rozpočtu změn.
Změnový list č. 5 ze dne 10.10.2018 včetně položkového rozpočtu změn.
Změnový list č. 6 ze dne 10.12.2018 včetně položkového rozpočtu změn.
Změnový list č. 7 ze dne 10.12.2018 včetně položkového rozpočtu změn.

Příloha č.3:

1

Doložka

Tento dodatek Č. 1 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/012 dne 6.2.2019

1■-T-2. V Brně dneV Brně dne

Za ZhotoviteleZa Objednatel

Volodymyr Holinka
jednatel společnosti

HV stavby a práce s.r.o.
vedoucí Oddělení přípravy
a realizace pozemních staveb

Odboru investičního
Magistrátu města Brna

4



t
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení úřadu městské části Brno - Maloměřice a Obřanv
USEK: Fasáda ZL 01

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava povrchů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 10.10.2018
OSOBNĚ:

MAIL:

KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava povrchů
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Selská 66 - Úřad městské části
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha č.l“- dopočet

POPIS ZMĚNY:
Po posouzení podkladního povrchu k montáži nového zateplení na objektu, bylo zjištěno, že
některé plochy v celkové výměře 168,62 m2 nejsou způsobilé k nalepení navrženého KZS,
jehkož stávající omítky jsou zvětralé a nesoudržné. Proto je nutné tyto venkovní omítky ze 100%

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K Piínvrrmví
nDrulx ,ÁE PC?UZE JAK0 PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDF
_ROVADET PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 10.10.2018

STAVEBNÍ DOZOR:
Ol Magistrát města Brna,
SPRÁVCE STAVBY:



PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení úřadu městské části Brno - Malomčřice a Obřanv
USEK: Fasáda '

ZL 01
NÁVRH NA OCENENÍ ZMĚNY
Popis: Bourací práce, úprava povrchů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: HV stavby a práce, s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 10.10.2018
OS

mail:

FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourací práce, úprava povrchů
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Selská 66 - Úřad městské části
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná snol
IKA,s.r.o., 09/2015 . ť '
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha č.l
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
15 061,19 Kč

1 583,01 Kč
13 478,18 Kč

DPH Cena s DPH
17 320,37 Kč

1 820,46 Kč
15 499,91 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

2 259,18 Kč
237,45 Kč

2 021,73 Kč ‘

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.10.2018

VYJÁDŘENÍ:
c

-■=—

OD: GP PODPIS: GP DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



.EVROPSKÁ UNIE
Evropské símkteálríi a investiční fondy 
Gpsraětó program Životní prostředí

S,1! sjrř-svr,

Ministerstvo životního prostředí

číslo OZ: 1
Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

investor: Statutární město Brno Datum: 10.10.2018
Zateplení objektu Selská 66

Způsob odeslání / předání 
datum:10.10.2018

osobně^”faxeml [poštou e-mailem

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

PD

Výkaz výměr

Předmět změny:

1. Otlučení zvětralé a nesoudržné vnější omítky ze 100%

2. Odvoz a uložení stavební suti na skládku 

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedení odtrhových zkoušek pro nalepení KZS dle PD bylo zjištěno, že na některých 

plochách objektu je stávající podklad (venkovní omítky) nesoudržný a tudíž nevyhovující 

k nalepení nového zateplení obvodových konstrukcí. Proto tyto omítky bylo nutné osekat na 

cihelné zdivo v plném rozsahu.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele chyba v PD (| chyba zhotovitele jiné okolnosti^vyšší moc

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

1



■ EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Qpisítčrtí programŽivotni prostře# Ministerstvo životníte prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
?«£j uWíV.ej^__ _

Stanovisko energetického specialisty:

i

!

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské slruSdurálňííi investiční fondy
Opefáoní program Životni prostřed! Ministerstvo životního prostředí

zMgwoviřusf pPžpaoifepoT" číslo ZL:1
Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o.
Změnový list vystavil:
Datum: 5.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

i

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

1 583,01,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

15 061,19,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

13 478,18,- Kč

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

3



ZL č.1 Selská 66
gg—i

JKSO(Objekt T
SKP
Měrná jednotka[Stavba v
Počet jednotekm. wm

tm Náklady na m.i. 0
Typ rozpočtuZpracovatel projektu

Objednatel Statutární město Brno
Dodavatel HV stavby a práce.s.r.o.. Ič 043952fifi

Zakázkové čísloRozpočtoval
Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
mmm __ i

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

13 478,18 Ztížené výrobní podmínky

OlOborová přirážka
R

0 Přesun stavebních kapacit
0N|M dodávky celkem

ZRN celkem
QIMimostaveništní doprava

Zařízení staveniště

Provoz investora

QlKompletační činnost ÍIČD)

Ostatní náklady neuvedené
13 478,18[Ostatnf náklady celkem

0
13 478,18

ZRN+HZS 13478,18
0ZRN+ost. náklady+HZS

Hl 0

Jméno : Jméno: Jméno :

Datum : Datum : 10.10.2018 Datum:

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
0 Kč21,0 %

Základ pro DPH 0 Kč15,0 %
15,0 % 13 478,18 Kč

2 021,73 Kč
DPH

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © Rts, a.s.
Strana



Stavba : [Zateplení objektu selská 66
Objekt: 101 Vlastní objekt Rozpočet: ZL.č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

o o 13 478,181 0 0 o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1..... !
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništnf doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

i

•!

J

S

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS , a.s. Strana 1



ZL č.1

Stavba: Zateplení objektuSelská 66 
01 Vlastní objektObjekt:

tmli

BBB mDíl:
1 978015291R00 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější

omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% m2 168,62 55,44a "7o,3m 9 348,29Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m s použitím mechanizace

0dvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
do 1 km se složením

t 8,34 150,00

it9970,3509

1 251,00

t 8,34 150,00, 1 251,00Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot ná skládku ZKD
1 km přes 1 km■i t 75,06 15,0067 997013801 1 125,90Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

t 8,34 250,00 2 085,0059 978015321 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější
omítky stupně členitostí 1 a 2 rozsahu do 10% m2 -168,62 6,00

WT*** -1 011,72Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 12 m s použitím mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskláďkú 
do 1 km se složením

t -0,83 150,00■m i 997013501 -125,10

t -0,83, 150,00 -125,10M 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km přes 1 km_________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce “
t -7,51 15,00 -112,59997013801
t -0,83 250,00řl 0 -208,50

-1 583,01
... 15061,19

Cen !
G jÍ&L-í

¥■mmněaá
i
i

j

i

i
5

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



m
V /

PŘÍLOHA č. 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95=230

STAVBA: Zateplení úřadu městské části Brno - Maloměřice a Obrany
ÚSEK: Fasáda ZL 02

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava povrchů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
ODESLÁNO: POŠTOU: ' '

DATUM: 10.10.2018
OSOBNĚ:

MAIL:
KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava povrchů
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Selská 66 - Úřad městské části
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

iz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha č.l“- dopočet

POPIS ZMĚNY:

Dle PD, přílohy Č.25 „Návrh detaily“ je navrženo založení soklové Části KZS na zakládací profil
s okapnicí U lOcm pro soklovou desku. Ve výkazu výměr se tato položka na dodání materiálu a
montáž neuvádí. Dle technologického postupu ETICS a dle konsultace s ADGP je nutné toto
založení provést.
V průčelí objektu, KZS svojí tloušťkou 50 mm zasahuje do prosklené vstupní stěny, proto ADGP
navrhl ukončení izolantu provést do atypické AI ukončovaní lišty.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. ■

DATUM: 10.10.2018

STAVEBNÍ DOZOR:

Ol Magistrát města Brna,
SPRÁVCE STAVBY: .



V ř

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: Zateplení úřadu městské části Brno - Maloměřice a Obřany
ÚSEK: Fasáda

ZL 02
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: ■
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Úprava povrchů

DATUM: 10.10.2018
O

mail:

OD: HV stavby a práce, s.r.o.
' ' FAX:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourací práce, úprava povrchů
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Selská 66 - Úřad městské části
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol.
IKA,s.r.o., 09/2015
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha Č.1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

!

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
10 730,43 Kč

0,00 Kč
10 730,43 Kč

Cena s DPH
12 339,99 Kč

0,00 Kč
12 339,99 Kč

DPH
1 609,56 Kč

0,00 KČ
1 609,56 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.10.2018

VYJÁDŘENÍ:
\o .Aq.

OD: GP PODPIS: GP DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální, a investiční fondy 
Operační program Žívútní prostředí Ministerstvo životního prostředí

QZEÁl^Ht;ŽM?fy ;ora> 2014+ PQ5 číslo OZ: 2
Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

Investor: Statutární město Brno Datum: 10.10.2018
Zateplení objektu Selská 66

Způsob odeslání / předání 
datum:10.10.2018

ošobňUPpoštou e-mailem faxem[

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

PD

Výkaz výměr '
i

Předmět změny:

1. Dodávka a montáž zakládacího profilu KZS U10

2. Dodávka a montáž atipické AI ukončovací lišty KZS 

Popis a zdůvodnění změny:

Dle nesouladu PD s výkazem výměr nutno dodat a namontovat zakládací lištu KZS dle ETICS pro 

zateplení soklové části KZS v tl.100 mm. ■

U vstupu do objektu navržené zateplení tl.SOmm zasahuje do zasklené části vstupu. Proto ADGP 

navrhl tepelnou izolaci zakončit pohledovou lištou z AI v odstínu šedé.

í
i

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele chyba v PD K chyba zhotovitele jiné okolnosti^vyšší moc

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program IřvatnipTOstfeaí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

<Sd c c -Vr

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

i

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Opéracni program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZíviifíiaWist OPŽP 2014+ PQ5 číslo ZL: 2
Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. .
Změnový list vystavil:
Datum: 10.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

í

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč 10 730,43,- KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

10 730,43,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ZL č.2 Selská 66
JKSO

Objekt T SKP

Měrná jednotka

Počet jednotekStavba

Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Statutární město Brno
Dodavatel HV stavby a práce,s.r.o., IČ 04395255 Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
m muTMit-im i«ťiBMMawa—

HSV celkem 10 730,43 Ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0; j
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem 0 Mirnostaveniětní doprava

Zařízení staveništěZRN celkem 10 730,43

Provoz investora
HZS 0 Kompletační činnost (IČD)

Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 10 730,43 0
ZRN+ost.náklady+HZS 10 730,43 Ostatní náklady celkem 0

Jméno; Jméno : Jméno :

Datum : Datum: 10.10.2018 Datum: j

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 0 Kč
21,0 % 0 Kč

Základ pro DPH 15,0 %
15,0 %

10 730,43 Kč .
1 609 56 Kč

3

Poznámka;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba ; 
Objekt:

Zateplení objekt i 
|01 Vlastní objekt

u selská 66 Rozpočet: ZL.č.2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
835

o o 10 730,43 Oi 0 o o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka________
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD~
Rezerva rozpočtu

3

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana 1



ZLČ.2

Zateplení objektuSelská 66 
01 Vlastní objekt

Stavba : 
Objekt:

Díl:

Montáž zakládacích soklových lišt zateplení m
-.3. M 59051VD___ Ukončovacl AI lišta-atipU6cm ' „
tlil 622252002 [Montáž ostatních lišt zatepleni ... ...... “

m 121,5221 49,951 6 070ji
121,522

m 622252001
30,00 3 645,66

10.250 89.00
10,2501 ......

'912,25
m 10,00 102,50■'vM Cělkeffi zavícsbráce ' /

10 730,43

|

\

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana 1



VZfcB>tUf4S

Z '*rzz

!t

;
i

;

!

*

i

I

í!

i

I

i

•:
T

51

Miwm
sme

wm&wmxmm
iKĚPQd

:frÉ^*wwii.. ^

t mámím
oožjozzksw/ssř&v ul I*

nim iimwm lÁHfJOUUU
(*!/■

Auotodowa m i.

4 I
íMidM v \

líi?::- ': ■*

CPl?



(178) Doručené-Seznam Emai I

cennova nabídka

na základě vaší objednávky ze dne 15.10.2018 Vám zasílám cenu atypické hliníkové
ukončovací lišty

celkem 10,25m x 115kčbezDPHza bm = 1179kčbezDPH

Děkuji s pozdravem

Dolní Dubňany 26
671 73Tulešice
ICO: 67033369

CZ7212034753

i

i

v

https://emai I .seznam.cz/?hp#iriooyfflMZ
1/1



asg)

STŘECHY & IZOLACEIZOLMON
".i:

G;;i:: N:0V;Á;v#A Bi: DfK A č. mmA 8 /e

■ Předmět;

..Ňázevstavfey: ■: 77:€>bjéktSelská6#; M,- :y :\í A:rj:

; Nšzevobjektu: stavba nem členěna na objekty j4:

Místo stavby: Bmo- Obřany

D+M ukončoyaci listy z AL plechu

Z a d a vá té i

. Název; TV ;Hy'steYby :a přáeeiS-r^' V/;': Dvořan ÍZOLMGNT Bzenac s.r.o.

896 81 Bzetieč

Těl..:

Fax:

E-mail: ■

. Internet; , .

Ulice:; Na:^přící 1325/3 TTV

' Ps:5, .město: . 664 5t Šlapanice

Kontaktní osoba: Velodymyr Hbítblíá

■..Mobil: .A. ■: V 7; A- v.A'-AT :':VV ■;

■■■Fax::.:-:/-.

E-mail: ;

■; Internet:

;. .. ..':: I -f:; y; ■ ■. r; r;:::

DIČ: ČZ2691Ů519

Banka;

Číšló účtu; .

Obchodní rejstřík; Krajský, soud v Brně
oddíl C, vložka 44323 '. ■ ■ ■ ■

' :

IČ: . 4395255,

: C204395255 .!DIC: ; :

■ Garance:;: :

Vypracoval

Mobil;

É-maitr- :

Datum: V..

Píatnest nabpíy:;

.. ' - I

V:.-;

■

pobočka PRAHA

Pod Kiaúdiánkou 1026

V:i4o0ó;
.';11I,:: V:t'';i::-:;::

:::"Pak: v: 7 I '

E-mail:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
i
í

P£. ■ůísbpdíóitiy MnéMfí Hmofacst/MJ ;i . HmoDiosíNázev CenafM'■f m: Ceng

i

7g4 HÍBHStnjjkče^ klempířské ;:
___ .P*M ukončovací líšty z AL píectiu

Celkem;za 764 Konstrukce klempířské

Píli
T"

1. 764 R01 10,2.5 115.00 0,002501 178.75 0,02553

máégj
a....

1178,75

I

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮi
I

DodávkaStavební díl
764j Konstfukce: klempířské

' Číislkeim v ■■■■ '

Montážmi tíZS
0 ;4|79;j

Ý178Í
0 0o
■—i

00 0 0
i

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADYi
i

!
NázevVRN m Základna Kč:• I %

r;“

0,00 tmo o
1179
1 179
1 179

0,00 oo
Jil$niďřg«;^erié padmífký; 0,00o 0
4 Prácera kulturních památkách ....
5 Provozní vlivy ___

_6 Území se ztíženými: výrobními podmfnkami
/[■Doprava ■ ' ■ ' ■ ' " A

f;Q00 o
0,00 T179;

tm
o o
o 0,00 o

;:í :10f tm-o- o
Celkem Q

Oená íííía GélKěíTI yákiadproQPHÍ

DW21:%

Cena díla eeíkem s DPR

'UMý. -i:-:VI-:-Tlť 'H i -iňM:Kě
248,00 Kč

1 427,00 Kč

J; ,ón":-y :■ •

ý.::í;;;:-í- v t:

ti
TM

■->,

Stránka 2 ž



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MPMDČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení úřadu městské části Brno - Maloměřice a Obrany
ÚSEK: Fasáda ZL 03

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava povrchů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
ODESLÁNO: POŠTOU: '

DATUM: 10.10.2018
OSOBNĚ:

MAIL:
KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava povrchů ■
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Selská 66 - Úřad městské části
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele .
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha č.l“- dopočet
provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Na základě posouzení podkladu pro montáž nového KZS dle PD na stávající zateplení objektu
v celkové výměře 164,33 m2 vtl. izolantu 50 mm odbornou firmou Mamut-therm,
základě provedené sondy bylo zjištěno, že stávající KZS není kotven do podkladní vrstvy a proto
není možné stávající KZS zatížit navrhovaným novým zateplením o ti. 160 mm bez použití
speciálních kotev SPIRÁL ANKSYS, které vynáší navržený KZS, Proto byl vypracován kotevní
plán na výše uvedené kotvení a to 6 ks/m2 speciálních kotev SPIRALANKSYS 15+,320

s.r.o. a na

mm.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 10.10.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení úřadu městské části Brno - Maloměřice a Obřany
USEK: Fasáda

ZL 03
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Úprava povrchů

NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: ■

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: HV stavby a práce, s.r.o,
KURÝR:

DATUM: 10.10.2018
O

mail:
FAX:

i

i

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourací práce, úprava povrchů
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Selská 66 - Úřad městské části
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná snol
IKA,s.r.o., 09/2015 ‘
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha č.l
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ■

NÁVRH OCENENĚNÍ.
Cena bez DPH
95 870,94 Kč
6 440,56 KČ

89 430,38 Kč

DPH Cena s DPH
110 251,58 Kč

7 406,64 Kč
102 844,93 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

14 380,64 Kč
966,08 Kč

13 414,55 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.10.2018

VYJÁDŘENÍ:
A0 ,Ao,

OD: GP PODPIS: GP DATUM: XXX I

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

I

Mp-TÚl 100-01



EVROPSKÁ UNiE
Evropské síruktyrinf á írsveaíilnt fondy 
OpspaíSrtl.progfiamlJvotfií prostředí Ministerstvo životního prostředí

číslo OZ: 3
Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

Investor: Statutární město Brno Datum: 10.10.2018
Zateplení objektu Selská 66

Způsob odeslání/ předání
datum:10.10.2018

e-mailem[poštou[ faxem osobně

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

PD

Předmět změny:

1. Dodávka a montáž kotev KZS SPIRÁL ANKSYS

Popis a zdůvodnění změny:

Na stávající KZS v části objektu v celkové výměře 164,33 m2je nutné dle posudku technologa 

společnosti MAMUT-THERM použít pro montáž navrhovaného zateplení o tl.160 mm speciální 

typ samonosných kotev SPIRÁL ANKSYS SA15+ 320 na místo klasických kotev WKtherm 8S 

z důvodu statického zajištění nového zatížení fasády.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele chyba v PD ^ chyba zhotovitele jiné okolnosti^vyšší moc

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

1



ĚWOPSkAUNIE
EvropsKé stfúkfúřálfil a investiční fórKly
Operační programŽívořní prostředí Minísterstvůlivotního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

.^dKc/v i ;

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

j

i

Příloha:

i

i

i

i

i

i

■)

!

!
i

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční ibrtity
Ópamčríí progwmllwiPl prostředí MtiiŠMw životního prostší

ZMĚNOVÁ LIST OPŽP 2014+ POS číslo ZL: 3
Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o.
Změnový list vystavil:
Datum: 10.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

6 440,56, - Kč 95 870,94,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

89 430,38,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů {ředitel OOO a OZE):

3



ZL č.3 Selská 66
m* ‘i JKSO^-J

SKP
Měrná jednotka|Stavba
Počet jednotek

Náklady na m.j. 0
r I UJPMďf II

Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Statutární město Brno
Dodavatel HV stavby a práce,s.r.o., IČ 04395255 Zakázkové číslo
Rozpočtoval

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
'mmmm
mm

HSV celkem 89 430,38 Ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava
ZRN celkem 89 430,38 Zařízení staveniště

Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČDÍ

89 430,38 Ostatní náklady neuvedené
0

ZRN+HZS
0

ZRN+ost. náklady+HZS 89 430,38|Qstatní náklady celkem
0

i

jméno; Jméno: Jméno ;

Datum : Datum : 10.10.2018 Datum;

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
0 Kč

21,0 %
0 KčZáklad pro DPH 15,0 %

89 430,38 Kč
15,0 %

:■.............. • •illiMí
Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : Zateplení objektu selská 66
Objekt: 01 Víastní objekt

Rozpočet: ZL.č.3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

mm
Rj o 89 430,38 0 0 0um m.. :

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

i ...i
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (ICdT

I
Rezerva rozpočtu

m

í

I
i

I

Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s.
Strana 1



ZL č-3

Stavba: 
Objekt:

Zateplení objektuSelská 66 
01 Vlastní objekt_________

mm
Díl:

1 MVD Dodávka kotvícího materiálu SPíRAL ANKSYS 15+, 320 mm, 164,33
m2x6ks ks 986,00 40,66, 40 090,76

2 KVD Montáž kotev zateplení SA+, 320 mm ks 986,00 15,00 14 790,00
971033121R003 Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm ks 986,00 14,13 13 932,18

4 Vyfoukání otvoru ks 986,00 5,00 4 930,00
5 MVD SpiralAnksys Foam 750 Expanzní výplňová hmota ml - SAF03 230,50ks 96,00 22 128,00

62221103120 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160
mm - skladba S/1 m2 164,30 450,00
část položky "Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových
desek tl do 160 mm - skladba S/1 - část položky montáž KZS

m2 164,30 410,80,
část položky "Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových
desek tl do 160 mm - skladba S/1 - odečet kotvení (Hmoždinka 
talířová Hmoždinka talířová 8/235 6ks/m2)

cena URS za kompletní položku 622211031 je '580, cena HV 450 
450/580=77%

cena za dodávku hmoždinek 77 % RTS = 8,5*0,77= 6,54

164,30 -39,20 -6 440,56

cena přepočtená na m2 6*6,54=39,2

Celkem více práce 95 870,94.‘i

•.V

ipr ace Hjj

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



27,112010
.. ^

1. ,!--r
■>!I.,.^Í *

Ahoj,

^osÉipokipar^^

: Tato kotva je jedinečná a nelze i

Ceníkové cenyna hmoždinkyjsouíyto: ■ ;-: - '
Spíraj Anksys 14x280 - 33,22 Kč/ks bez DPH

. :batPPH

i

s

I

' S p^fifrri;he^éHo:tírife::; i:N

.:

; ler:;:::í

i
1

J

i

i

!



27. n. 20.10

HitwItíííAjra pltoiiiíéňrtíf Eei&RAw^ 
. / " >4*«y ' . ; :: ! : ' : : ' .

“« :

ÍHMílSiKTY
■ . :: : :i>aMwiTj :: cifříftéřS^'«-

__ 1k* ‘

■ ^ěseii: í:m:feíit::: H kST

iwklr^ *** pw'i«>tvírt 'mm «**k'irš miii. A,' áVč/ř " t £ v

■ íllotpf ^™í'"'ni' *****^‘ěRiTft híS '"~ii a.c, *

■■. ;»ráWí!rB teí«rií9tk mm;": a, a; e,r i k* si,^ / ks :

^ m “■ lVe.ft) 5alViÍnifth to5(ítí s TfWň''' ' B, <,..*: Ui ......ii>0 Ki / Ní ■

■ ^ Sf0 kí,^'n[ ietfřK i TR Iftlři.’''' A,'s,'e, i'-'

' 'lÍoÍtW<',1í Ě'UtVa m *t’‘v*ni 0«*«R iTR mM. J, i c/.f.

<>ř0 iKoldČňích stesk s TR mm, ■ ■ A, «; c, í

Tl^r^ «*íí*h díeks r/r mm. "! A, B,C, T'"

........................ ...... flSasy
***** phí' k<ltv^" Uo!a,>-.r,rh íl.íísei j tr'^“'"'a, sj £■£ 

:*eQtSříi--pit!j' iwlafirtííM Bt

I W\~ :: :
SA-17Í)

i ^ samceŠA-190 ..... .. . . ....
: : "««>»<* WS/'*«

i' :

í:^3 :.: ..: :3ř>^(mé/:ks-: -:: :;koňíak1v

sfrai® ■ 1 Íiswíijimřico^sit

SA-iiíS

SA-25T. . '

SA-J70.

SA-SO'
^.jíQ-síĚVji,; : sritíovMÁtiteoty

. SA'?iO': --■ :■...................
.: i;fe ::: ;: /:

. SA-3K®).
44itííM:/-feÝ:- : : : ■- ■

T : iwssaiNy ; I 

■V ■ ■:

fHteíkmfldwcřiíAy Mprsyr; ■ ..' 

TT ; . ; ;:srittjtfšff[íírsátě«- ;:' ;.:

.A?
SAv35fl

/l Mí : ; ^8ÍI KÍřkř - : ■ i

JÍA-37ÍI
pro ktete .láiířnfch te(Áš tR-rn'*,"' -h, Ú, c.V...

ÍÍ»^!*h-^ prft’^«S’ «0'*ťwěi> dí-sík S Tft mTrT;. A,' 6; č;ě'" 

«íf$ifr^'’tV“ PřS flM“eni :j“^Kích Íž&iiks TR milí.

iisjši
nk$r .\y :sx,mm/M 

; tíí v;/;:: siáj«7fcí-: /;
#-3®Q

SAH1Í)
Ai ■»;■■<,.£v; I ks •' ^>iŽííK6/:^ :•

........
.... TftkcWftťiS: " " c: E"''

steiS; pro
'i, ;;:í8Mfas^^'

... pr^  ̂■■.......................................................

SKriiit^oriu^^kftíve,'i . ■■ **£*'
....... ....... ^ č:ť. 1 RB ■ ,7,70 KS / lis

., sffiMš tira ^..... " ■ 'V **''
'.....''

■ . ^ ....................•'•^'■^ ’

.............................................................................................■

mr^AÍS5/5 ^ 7SĎ NwMirfv^tóióvi isrnstí r‘:_ ........

5A/SM ?I3.Í7(| ---■■“■ ' :;iaisft: ::: ;:ň.; B,:c,« -: .'mťb . -Sííí&iíí!/w :;; : :

;: SrííiíŠ:/-
-sa/sň rn-i9e

SA/BH JMlti prefflř - ^k B/£,£ říš : ; i: 3<5,ÍS0itíií/:i<s: :,-; :

SAm 76-TM ...f::.;::.-7 IW^BÍty:; .

Ar B,r:/.K ■ i'ks ■
sm.n 70^250 ' 

aA/mjfzTĎ:r 

SÁ/SH'70-290

::;;39,»M/te:;:- 

A,&.Cv-f: ' 1 ki' ' -ílíaKÍ/kA.'

'::š

■ -parftúcky

Í A«H 7.Q-3I0 : ■

í

$Á/SM ?Ó-330

SA/tm 7mm> ■ ■:
.'■; ■::.:*; :S, C,. £

SÁ/sm ?y^70 '
TTT.í .ií*;: ;■ : .; .;.S9Í7&Í<|-/:K::

SW5M ?o-:»(}'
:ft,:e,;£;íĚ';’'T7"Ns“

: : i
j

:- : ' J: Křmy-
1

;

rS(3«.;! SÍH7Q : :

• př 'Rriivsk SAV ApkaIWf pftpr*»«k přo Spiral Aakíyv tv R 5A '

Apnksfei přřpr^k aÁfAtáitařnhífWwk^i ^Ankaísi '^» w' ‘ '• ’

. ApnMnf přii^vRk' ŠWApHŇW pri^Ř pro Spiríí^,;

Anilbítí ;Rm^S' ig K SpaMí:

tó®*&iípf^7e757TÍ';' ■■"-■■
«*), Plaďvko 9 plpftv kMM

.í?o,4ů::kííí<»:

' U&/0Ď tó/ko 

1 Ř5 1.37,60 ÍČč i Ks,

;•• *** '^í-íow/ks" 

.:..;.}!«„, . '®H?li^/ks .
■-;íS4Í,Síí;S7S :::

:ite

■j :-;v"
. t7i: a/,;

sjwia íSAliTSO/SAt:- :

,í;.:.:v

^sílwrt <»«yjMH»tMK prok : :: ■ . ';:;

®MAM1iTTHeRMm.^áw»i|;ityl.iliřtt!: : " V/ :' '
mformawi o aSBfflMasa&ĚltetójpSftkn.sks:: ;

■ Wps:MiŤámutero4^oái^^
AU



t

láKS^SSSiSI!® Wfrt* : ■mm'-

][,- HV-éiavuý.apřáce-iho. '■

. ©64 61 Rajhradíte . .

ř •

.

n

m-
11 u? j? iě*n«W' net» n nahradit žádnou jinou Hmoždinkou od jiného

SStaJJí*0 ^ “**^«*S ^mozř^Sproty, tóř?«iM

25 Ž5®M^******^ ilédolí vždy budě dodána b samá

mrnmmšm^d.: :

I

i
;S pciim^ňTí:-: - ^

wwvAi.innnuitsra.cz:



tUb
V ř

PŘÍLOHA č. 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení úřadu městské části Brno - Maloměřice a Obřany
ÚSEK: Fasáda ■ ZL 04

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
T

Úprava povrchů
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 10.10.2018

MAIL:

KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava povrchů
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Selská 66 - Úřad městské části'
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě.l - příloha č.l“- dopočet
provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Na základě posouzení podkladu firmou Mamut-therm,s.r.o., pro montáž nového KZS dle PD na
plochy objektu se Štukovou omítkou s fasádním nátěrem, které nejsou způsobilé k nalepení
izolantu v celkové výměře 248,42 m2 bylo navrženo kotvení izolantu kotvami SPIRÁL
AMKSYS 240 na místo osekání a srovnávání zdivá ze 100%, Postup byl schválen objednatelem.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

T°TO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA VRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ ale POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE '

DATUM: 10.10.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



t
V P

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení úřadu městské části Brno - Maloměřice a Obřany
ÚSEK: Fasáda

ZL 04
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Úprava povrchů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ C.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: HV stavby a práce, s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 10.10.2018
OSOBNĚ:

mail:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourací práce, úprava povrchů
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Selská 66 - Úřad městské části
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol
IKA,s.r.o., 09/2015 '
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha c 1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPPI

134 696,00 Kč
9 733,36 Kč

124 962,64 Kč

DPH Cena s DPH
154 900,40 Kč
11 193,36 Kč

143 707,04 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

20 204,39 KČ
1 460,00 Kč

18 744,39 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.10.2018

VYJÁDŘENÍ:

Vd ,-n© .Ií, -vigj

OD: GP PODPIS: GP DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS; DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



EVROPSKÁ UNIĚ
Evropské strukturální a investiční fondy 
Op®ačňf program Životni prostM

■ .i;-

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OFŽP 20Í4+ PQ5 číslo OZ: 4
Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

Investor: Statutární město Brno Datum: 10,10.2018
Zateplení objektu Selská 66

Způsob odeslání / předání
datum:10.10.2018

osobně^-poštou e-mailem faxem

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

PD

Předmět změny:

1. Dodávka a montáž kotev KZS SPIRÁL ANKSYS na nesoudržné omítky

Popis a zdůvodnění změny:

Na plochy, na kterých je stávající štuková omítka opatřená fasádním nátěrem v celkové výměře 

248,42 m2, kde při zkoušce přídržností lepících hmot bylo zjištěno, že podklad je nestabilní, je 

nutné dle posudku technologa společnosti MAMUT-THERM použít pro montáž navrhovaného 

zateplení o ti.160 mm speciální typ samonosných kotev SPIRÁL ANKSYS SA15+ 240 na místo 

klasických kotev WKtherm 8S z důvodu statického zajištění nového zatížení fasády.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele □ chyba v PD | chyba zhotovitele jiné okolnosti^vyšší moc

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

3



EVROPSKÁ UNÍE
Evropské stmkturálrtí á tověetlčnl fandy
■ŮpíMsení progtórttŽivotní prostředí Ministerstvo životn ífto prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

J90^ <- *~ťt \ í

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:
^^5

Příloha:

i

I

2



EVROPSKÁ UNiE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační :prógram Životní j«istfepí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚkiOVÝ iíSt OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 4
Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o.
Změnový list vystavil:
Datum: 10.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

9 733,36, - Kč 134 696,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

124 962,64,-Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo. .

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ZL č.4 Selská 66

JKSOObjekt
SKP• v| v _________ I

[Stavba Měrná jednotka
Počet jednotek

Náklady na m.i.
Typ rozpočtu

0

Zpracovatel projektu
Objednatel Statutární město Brno
Dodavatel HV stavby a práce,s.r.o., IČ 04395255 Zakázkové číslo
Rozpočtoval

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY \
tm

mĚMsmmmm., __\r.

HSV celkem 124 962,64 Ztížené výrobní podmínky
Z PSVcelkem 0 Oborová přirážka

iR M práce celkem

M dodávky celkem
0 Přesun stavebních kapacit

N 0 Mimostaveništnf doprava

Zařízení staveništěZRN celkem 124 962,64

Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS 124 962,64 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 124 962,64|Ostatnf náklady celkem

0

Jméno : Jméno: Jméno:

Datum : Datum: 10,10.2018 Datum : ]

Podpis: Podpis: Podpis:
J

í

Základ pro DPH 21,0
0 Kč

21,0 %
0 KčZáklad pro DPH 15,0 %

124 962,64 Kč
15,0 %

9 KČ
■ ■

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana



Stavba : Zateplení objektu selská 66
Objekt: |(M Vlastní objekt Rozpočet: ZL.č.4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

o o 124 962,64 0 0 0 0,

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

mm
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (IČĎT
Rezerva rozpočtu

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL č.4

Stavba: 
Objekt:

Zateplení objektuSelská 66 
01 Vlastní objekt

Díl:
1 MVD Dodávka kotvícího materiálu SPIRÁL ANKSYS 15+ 240 mm 

248,42 m2x6ks ’ ’ ks 1 490,00 33,22 49 497,802 KVD Montáž kotev zateplení SA+, 320 mm

Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm
ks 1 490,00 15,00 22 350,004 971033121R00
ks 1 490,00 14,13 21 053,705 Vyfoukání otvoru
ks 1 490,00 ;5,00 7 450,006 MVD SpiralAnksys Foam 750 Expanzní výplňová hmota ml -

SAF03 ks 149,00 230,50 34 344,5020 622211031 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do
160 mm - skladba S/1 '

část položky "Montáž zateplení vnějších stěn z 
polystyrénových desek tl do 160 mm - skladba S/1 - část 
položky montáž KZS

m2 248,30 450,00

m2 248,30 410,80
část položky "Montáž zateplení vnějších stěn z '
polystyrénových desek tl do 160 mm - skladba S/1 - odečet 
kotvení (Hmoždinka talířová Hmoždinka talířová 8/235 
6ks/m2)

248,30 -39,20 -9 733,36
cena URS za kompletní položku 622211031 je 580, cena HV 450 
450/580=77%

i
cena za dodávku hmoždinek 77 % RTS = 8,5*0,77= 6,54 
cena přepočtená na m2 6*6,54=39,2

■SBS&SSi >■' -t:-;v

134 696,00
t9 733,36
um

i

i

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



/27,11. 2018

RĚ; Nárokované doklady - Selská 66

Atoj, v .;; :■

PQsfiám dokwniě^k ^biíu i kšystéínu,

:-^.ir"-; ;■'i:"-i1;--"i::■ ::i: ;:: ■:■ ^:;. ■

ĚI^H". ....... ......- :V:- ■ ..":
SpiraiAnksyš 14x320-40,66 Kč/ksfeez DPH

•> -<■

■ S;:piioiíti.h©žÍiíia;tíf^;'

;. :

■
., ;:

https:toňalt.s^iBm.dí^f^earolj/préii><%lAffi|iffi^40

4/1



; ' f .ár -ř-.' :: £:: J .
r:f: JrJ 1;| | f ;

á. JF

1í flv i-%■ I f2:1 ■ . I
■t l: .:

• Ví

■:..S 5?

:r ■ ilIv a
3ě

-tiio If s;.,l9- ti. ř 
• & ■

•S■3 tíSŽ

I ■ 3-; .■ ■I ;-a: r
'SJE.;.

; jí :Pr 3a; T*:

I.;S3 lil:| II í !l !| j! i| |! lilsliliíí ||;I | | :

I <h!

ii t"
|r~;

■ !
■v..

t

I!!l
:‘8;; S .IvSvS: ; ...■

: i ■ - :■ ■ -i ■■■■....

®': iT
?

;>
i '

i:! a a:! ;-s a * ■
<

* :2- }2 
j *-? j -ví .

i £

V> : W i-
.5.T1 - j:• ^

■■

■■■”■ -r'

.3 :
!*■ ^i t4. ' T-1 ' **

■í

Ir : .i'.:ťi ' .
* u*- tu- " ?•»!•. i» "i ÍU ' ii*.. ! «£ • =' Uí • ' ■ iU ■ ! íif -|; j 'Jat , W '■ ■ iO i .23^: :: fcd :' :: , ..;J

-■■ ■ ■ ....v ,].cř ■ tó- KčT-í^ ^l-i : :!

< .V* jiřvtf v<

líř?: |
....................................... tíf:. . I •»:« ...........................................................

i) ' u ' J M j tí::;'-j ii. i:<S V! v :- tí: i'ď -ré

" '• 1 ;5 I:í-'í i“'ií \i ;1;3 “

i-"ít: if íi 11-'i 3= íl íifíl1-:!*. r'fli 1t:-í5 rí:i:ri;:,!í ■ f!:^

liilliliilfiIIIillilIlSlII®,
1:! H i.!! 1M í li IÍ ii:! I!|llili!í!!|í!i||:!|!|:l|Iři
ÍllB!l!l:ll:ll«!iilllIlttII!MlSl#liaiÍI!flíai

■Ui : ! ttfX* ■ ■ iU Ói

■ i : ::U r.V
■;

.. v:n ?■<

:.r.4 * i
'■■■ -3iI"' V:

i:Sv■i;:
ta 5;

. : .s

:S lií i- :iX^ ilil "
■ if) vil ^

' ■ '£ -i-.Š. i-'5'.. lig.: v.jSvf j

í!i;|vif ifiiíii-í 
!l. í :ií:ií :
I ft : t: T|JS !■•&£

: H ii is ví :S:I
ii::.;*

lilíllíí
íf trii iflřlil i

;
•X

-lif risiiiti i
1£5. ;•

:!ií

i ;rg+&■

ííi
?

l-Si

m. s. ■ilf
s

:$Vt5
■9 ■

«!:i'■2:Ď

g ri-:
a : .5i

UI lil:
■ -1

iitill i;i| ;ia. ig^g, ■

!Wf:tf $*■
l.t II í sUfl ;

3 al i D It! . ÍN. 
;.£ '

; ;
á .1 %■ j £! ■o]

a. 1: giiii'i« %
S if il if ir ilili if Í|||.^
ř r :s vř -š- vš ;s- ;ě :;g ;s' :is
i« ii ns ii ii :i i a a if j?
■ů i5 ;S ;•« íS ^5' -S

£.

'' i!- ii i?. P c*!•
i aa I*r !| ?I 1 lil mmmšniM

s8 I v ;g S i-a is -g- i? 1S :g :g- !S
->~F »* ; 1-S . •. nř . fsi ťVj Í^S ■; ÍO -■ TP> ; ' fTi : Tr íň

á iš ;Š :1 5' j rá :š- !Š' ii ls '& Í ia:is
: £•: i i

!■

í ■§
T~

I ■ IIiiíX 'I



M:-T I f i*;+.k.é-x ■■:■***■*-■■*»

“ííss^ásžssissss”'

® y * Ti M T

.. Wplí-ipeaĚ.g,

:: .#áiá::is? ::' : /■ -

irno 19,li,:

wa mmvčtete*ttžu fefeMm Spirál;AnteKid«.iii hátejw.:: : :: ; "

mm^ :í«w»i mrnm
»«JR#í©:

kotvi.. íšipvirc m vi^tJít-íisíitnf
MnS*m iftepl0vací systóm ' *IW Kombinace šystÉmí i
(dodavsteiajby^nebylo z n# strany moínéji^tianSvSechnyzířgky!

špearfpísíéfň

■www,niiii!:iitsrii;C2



t
PŘÍLOHA č. 7

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení úřadu městské části Brno -Maloměřice a Obřanv
USEK: Fasáda ZL 05

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava povrchů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
ODESLÁNO: POŠTOU: DATUM: 10.10.2018

MAIL:

KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava povrchů

íás,i

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l
irovedených prací

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

- příloha č.l“- dopočet

POPIS ZMĚNY:
. Na fasádě objektu jsou nainstalovány prvky, které nelze demontovat
nedostatečná mezera k montáži navrženého KZS o tloušťce 160 :
výměnu tepelné izolace. Na místo navržené izolace EPS 70 F tl.
o ti. 8 0 mm. Jedná '

a proto pod těmito prvky
mm. Proto ADGP navrhl

, 160nutn bude izolace desky PIR
, „ , „, . vedení P3>'novč Přípojky nade dveřmi do restaurace, komín VZT z

tuchyne a stožár pro sirénu. Celková plocha výměny izolantu je 12,8 m2.
se o

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

iRŽviáfpSsjásá

DATUM: 10.10.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



ciLw
W r

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVSAí Zateplení úřadu městské části Brno - Maloměřice a Obřany

ZL 05
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Úprava povrchů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ C.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: HV stavby a práce, s.r.o.
' FAX:

DATUM: 10.10.2018
OSOBNĚ:

mail:

KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: úprava povrchů
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Selská 66 - Úřad městské části
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol
us^%s.r.o. 3 \)yí2Aj\.o
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha č.l
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

4 700,16 Kč
2 304,00 Kč
2 396,16 Kč

DPH Cena s DPH
5 405,18 Kč
2 649,60 Kč
2 755,58 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

705,02 Kč
345,60 Kč
359,42 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.10.2018

VYJÁDŘENÍ:

. \o, Ve

OD: GP P GP DATUM: XXX ’ I

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
QpeáĚft! program Životní proslfedí . Ministerstvo životního prostředí

číslo OZ: 5
Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o, IČ: 04395255

Investor:

Zateplení objektu Selská 66
Statutární město Brno Datum: 10.10.2018

Způsob odeslání / předání
datum:10.10.2018

poštou e-mailemLj faxem osobn

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

PD

Předmět změny:

1. Výměna vhodné tepelné izolace KZS

Popis a zdůvodnění změny:

Na fasádě objektu jsou nainstalovány prvky, které nefze demontovat a proto pod těmito prvky 

není dostatečná mezera k montáži navrženého KZS o tloušťce 160
mm. Proto ADGP navrhl

výměnu tepelné izolace. Na místo navržené izolace EPS 70 F ti. 160mm bude izolace desky PIR o 

ti.80 mm, Jedná se o vedení plynové přípojky nade dveřmi do 

a stožár pro sirénu. Celková píocha výměny izolantu je 12,8 m2.

restaurace, komín VZTz kuchyně

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele chyba v PD Jj chyba zhotovitele jiné okolnosti^vyšší moc

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální o invostíĚrtl fondy
Operační program Životni, profsffsdí Ministerstvu lívoínto prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty: ^

i

i

Příloha: \
i

i

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukřuíáin! á investiční fondy
Opisřacni program Životní prostřed! Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+POS číslo ZL: 5
Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o.
Změnový list vystavil:
Datum: 10.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

2 304,00, - KČ 4 700,16,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2 396,16,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ZL č.5 Selská 66
\mmrn.. JKSO
Objekt SKP

Měrná jednotka
otavba Počet jednotekmm i: ISii B*

-Z—2-1-1——■:■■■ - .......v-*:.......................................................................................................................... '■. .4--^r > i-i- ••* ' t i1-1* - ... Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Statutární město Brno
Dodavatel HV stavby a práce,s.r.o., IČ 04395255 Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVĚ NÁKLADY
[SK

HSV celkem 2 396,16 Ztížené výrobní podmínky i

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava
0

N M dodávky celkem 0
ZRN celkem 2 396,16 Zařízení staveniště

Provoz investora 0
HZS Kompletační činnost (IČD)0 0
ZRN+HZS 2 396,16 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+HZS 2 396,16 Ostatní náklady celkem 0

v -amT ...Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum : 10.10.2018 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 0 Kč
DPH 21,0 % 0 Kč
Základ pro DPH 15,0 %

15 0 %
2 396,16 Kč

DPH O CO áo i/i

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : Zateplení objektu selská 66
Objekt: 01 Vlastní objekt

Rozpočet: ZL.č.5

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

o o | 2 396,16 0 0Ol m
1 :.. ;

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

n mm
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

i

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZLč.5

Stavba : 
Objekt:

Zateplení objektuSelská 66 
01 Vlastní objekt

tmi ... !i

Dli:
1 28376537R Deska izol PIR - miner. rouno 1250x625x 80 mm ozub m2 12,80 367,20 4 700,16

21 283759520 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm
m2 -12,80 180,00 -2 304,00

Čéíkém vfee práce ........ 4 700,16i:

íCelkem n ebftee.;' :■ .v. . ■ .■■■ tmi,, -2 304,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



t
V r

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení úřadu městské Části Brno - Maloměřice a Obřany
ÚSEK: Fasáda

ZL 06
NÁVRH NA OCENENÍ ZMĚNY
Popis: Úprava povrchů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OÍMMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: HV stavby a práce, s.r.o.
FAX:

DATUM: 10.12.2018
OS

mail:
KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Izolace tepelné
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Selská 66 - Úřad městské části
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol.
IKA,s.r.o., 09/2015
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha č.1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

4 066,20 Kč
2 448,00 Kč
1 618,20 Kč

DPH Cena s DPH
4 676,13 Kč
2 815,20 Kč
1 860,93 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

609,93 Kč
367,20 Kč
242,73 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.12.2018

VYJÁDŘENÍ:

OD: GP PODPIS: GP DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brn

i

Mp-TÚl 100-01



41
PŘÍLOHA č. 7

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení úřadu městské části Brno - Maloměřice a Obrany
ÚSEK: Fasáda

ZL 06

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava povrchů

KOMU: Ol MMB OD: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 10.12.2018

MAIL:
KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Izolace tepelné f
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Selská 66 - Úřad městské části
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna Č.1 - příloha č.l“- dopočet
provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY;
. Na střeše kotelny dle projektové dokumentace byla navržena tepelná izolace EPS 100 S tl.240
mm. Na západní stěně nad kotelnou je stávající okno osazené pouze 180mm nad stávající úrovní
střechy kotelny. Proto bylo potřeba vyměnit tepelnou izolaci EPS za tepelnou izolaci PIR ALU,
která při menší síle 140 mm má stejné tepelné vlastnosti. Proto došlo na střeše kotelny v ploše 6
m2 k výměně materiálu tepelné izolace.

ATUM: 10.12.2018POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POV RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPZP 2014+ POS číslo OZ: 6
HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255Zhotovitel:

Investor: Statutární město Brno Datum: 10.12.2018
Zateplení objektu Selská 66

osobněU”poštou[ e-mailem[ faxe m| |Způsob odeslání / předání 
datum:10.12.2018
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

PD

Předmět změny:

1. Výměna vhodné tepelné izolace střech

Popis a zdůvodnění změny:

. Na střeše kotelny dle projektové dokumentace byla navržena tepelná izolace EPS 100 S tl.240 
mm. Na západní stěně nad kotelnou je stávající okno osazené pouze 180mm nad stávající úrovní 
střechy kotelny. Proto bylo potřeba vyměnit tepelnou izolaci EPS za tepelnou izolaci PIR ALU, 
která při menší síle 140 mm má stejné tepelné vlastnosti. Proto došlo na střeše kotelny v ploše 6 m2 
k výměně materiálu tepelné izolace.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Q chyba v PD H chyba zhotovitele jiné okolnosti^vyšší moc

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby;

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 6
Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o.
Změnový íist vystavil:

Datum: 10.12.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

2 448,00,-Kč 4 066,20,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

1618,20,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ZL č.6 Selská 66

WĚĚMSĚĚSĚĚIM JKSO
ISKP[Objekt

rsans Měrná jednotka
| Počet jednotekStavba

JHjfiSŠř,
jřl

Náklady na m.j. 0m
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Objednatel Statutární město Brno

HV stavby a práce,s.r.o., IČ 04395255 Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

í

01 618,20 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem

0PSV celkem 0 Oborová přirážkaZ

0Přesun stavebních kapacitR M práce celkem 0

00 Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem

1 618,20 Zařízení staveniště 0ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS

1 618,20 Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS

1 618,20 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost-náklady+HZS

«a
Jméno: Jméno ;Jméno:

10.12.2018 Datum :Datum:Datum :

Podpis: Podpis:Podpis:

l

0 Kč21,0 %Základ pro DPH
0 Kč21,0 %

Základ pro DPH 1 618,20 Kč15,0 % !
242,73 Kč%DPH 15,0

■Básnil:

Poznámka: i

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba: 
Objekt:

(Zateplení objektu selská 66 
|01 Vlastní objekt

Rozpočet: ZL.č.6

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

P 0 1 618,20 Ol Ol 1 0\

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztízene výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (ICĎ)
Rezerva rozpočtu

Sí

!

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



ZLč.6

Stavba: 
Objekt:

Zateplení ohjektuSeíská 66 
01 Vlastní objekt

m3MJ
Díl:
87 deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 120

mm
m2 12,000 200,00 -2 400,00

88 ?8713203 ‘ ’ Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 
' 24 mm % 2,000 2 400,00 -48,00

Sl m Deska izolační PIR ALU pro střechy 1250x2500x140mm
m2 6,000 677,70: 4 066,20

Celkem Více práče ? ,
Celkem méněbráce

/ , 4 666,20
í-y-v.-.:.'- -v;, W-iJ* ^ -2 4

i

i

i

i

i

j

i

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



V e

PŘÍLOHA č. 9
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení úřadu městské části Brno - Maloměřice a Obřany
ÚSEK: Fasáda

ZL 07
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Stavební část

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: HV stavby a práce, s.r.o.
KURÝR:

DATUM: 10.12.2018
O

mail:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Stavební část
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Selská 66 - Úřad městské části
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol
IKA,s.r.o. , 09/2015
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha č.l
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

0,00 Kč
147 049,70 Kč
147 049,70 Kč

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

169 107,16 Kč
169 107,16 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
22 057,46 Kč
22 057,46 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.12.2018

VYJÁDŘENÍ:

OD: GP PODPIS: GP DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚll00-01



&

PŘÍLOHA i. 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zateplení úřadu městské části Brno - Maloměřice a Obřany
ÚSEK: Fasáda ZLÍ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Stavební část

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
' FAX:

KOMU: Ol MMB ■
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 10.12.2018

MAIL:
KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Stavební část ,
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Selská 66 - Úřad městské části
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha č.l“- dopočet
provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
. Neprováděné položky:
-Pol.č.l: Odstranění ruderálního porostu do 100m2, naložení a odvoz do 20km v rovině nebo
svahu do 1:5-popínavá rostlina - bylo již provedeno uživatelem
-Pol.č.28: Přípl. k cenám zateplení vněj.stěnza použití tepelněizol.zátek z polystyrenu - na ploše
kde se požívaly kotvy SPIRÁL ANKSYS, které zátky neobsahují
- Pol.6.29: Přípl. k cenám zateplení vněj.stěnza použití tepelněizol.zátek z min.vlny - na ploše
kde se požívaly kotvy SPIRÁL ANKSYS, které zátky neobsahují
- Pol.ě.30: Příplatek k cenám zatepl.vněj.stěn a podhledů za použití šroubovacích hmoždinek - na
ploše kde se požívaly kotvy SPIRÁL ANKSYS
- Pol.č.54: Teleskopická plošina - nebyla zapotřebí
- Pol.č.59: Otlučení vnější vápenné nebo vápenocement.vnější omítky rozsahu do 10% -
neprovádělo se v místech kde byla omítka odstraněna ze 100% dle ZL č.l
- Pol.č.61 :Zajištění opatření pro zvláště chráněné živočichy - neprovádělo se dle posudků
- Pol.č.63: Úprava stávajících gajgrů - chyba v PD - póze 1 gajgr
- Pol.č.73: Přesun hmot s omezením mechanizace - souvisí s neprováděnými pracemi
- Pol.č.l 19: DM, úprava a zpětná montáž mříží - část prací na objednání uživatele se
neprováděla
- Pol.č.123: DM, úprava a zpětná montprvků po aplikaci KZS - některé prvky na objednání
uživatele se zpět neaplikovaly
- Pol.č. 124: Dodávka a montáž nového nápisu Radnice - na pokyn uživatele se neprovádělo



t
- PoLč.125: Přesun hmot pro zám.konstrukce - viz pol.l 19,123,124
- Pol.č.126: Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí - viz pol.čl 19
- Pol.č, 127: Nátěry syntetické OK - viz neprováděná pol.Č. 119
- Pol.č. 139: Demontáž, úprava a zpětná montáž poplašného hlásiče - neprovádělo se na žádost
uživatele
- Pol.č. 1 VORN : Geodetické práce - neprovádělo se.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA VRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 10.12.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPZP 2014+ POS číslo OZ: 7
HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255Zhotovitel:

Statutární město BrnoInvestor: Datum: 10.12.2018
Zateplení objektu Selská 66

oščbňiHTpoštoun e-maííem[Způsob odeslání / předání 
datum:10.12.2018

faxem

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

PD

Předmět změny:

1. Výměna vhodné tepelné izolace střech

Popis a zdůvodnění změny:

.. Neprováděné položky:
-Pol.č.l: Odstranění ruderálního porostu do 100m2, naložení a odvoz do 20km v rovině nebo 
svahu do 1:5-popínavá rostlina - bylo již provedeno uživatelem
-Pol.č.28: Přípl, k cenám zateplení vněj.stěnza použití tepelněizol.zátek z polystyrenu - na ploše 

kde se požívaly kotvy SPIRÁL ANKSYS, které zátky neobsahují
- Pol.č.29: Přípl. k cenám zateplení vněj.stěnza použití tepelněizol.zátek z min.vlny - na ploše kde 
se požívaly kotvy SPIRÁL ANKSYS, které zátky neobsahují
- Pol.č.30: Příplatek k cenám zatepl.vněj.stěn a podhledů za použití šroubovacích hmoždinek - na 
ploše kde se požívaly kotvy SPIRÁL ANKSYS
- Pol.č.54: Teleskopická plošina - nebyla zapotřebí
- Pol.č.59: Otlučení vnější vápenné nebo vápenocement.vnější omítky rozsahu do 10% - 
neprovádělo se v místech kde byla omítka odstraněna ze 100% dle ZL č.l
- Pol.č.61 :Zajištění opatření pro zvláště chráněné živočichy - neprovádělo se dle posudků
- Pol.č.63: Úprava stávajících gajgrů - chyba v PD -- póze 1 gajgr
- Pol.č.73: Přesun hmot s omezením mechanizace - souvisí s neprováděnými pracemi
- Pol.č.l 19: DM, úprava a zpětná montáž mříží - část prací na objednání uživatele se neprováděla
- Pol.č.l23: DM, úprava a zpětná mont.prvků po aplikaci KZS - některé prvky na objednání 
uživatele se zpět neaplikovaly
- Pol.č.l24: Dodávka a montáž nového nápisu Radnice - na pokyn uživatele se neprovádělo
- Pol.č. 125: Přesun hmot pro zám.konstrukce - viz pol. 119,123,124
- Pol.č. 126: Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí - viz pol.čl 19
- Pol.č. 127: Nátěry syntetické OK - viz neprováděná pol.č. 119
- Pol.č. 139: Demontáž, úprava a zpětná montáž poplašného hlásiče - neprovádělo se na žádost 
uživatele
- Pol.č.l VORN : Geodetické práce - neprovádělo se.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Životní prostředí

záměr objednatele Q chyba v PD| chyba zhotovitele

Ministerstvo životního prostředí

jiné okolnostmiVV f

vyssi moc

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

Stanovisko technického dozoru stavby:

J?<5> í-tzy Z -f x

\o.vi.-__Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

'3-^^rnp.AAf

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 7
Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o.
Změnový list vystavil:
Datum: 10.12.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

147 049,70, - Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

147 049,70,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo._________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobiiost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ZL 6.7 Selská 66
:, „.. ^ .. v. ■ ■ JKSO

Objekt SKP
VlastuEóbjgkt" „ „ :n ’ Měrná jednotka

___________________________________ Počet jednotek
Q1 . , ,
Stavba

~......................... ___________________ Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Statutární město Brno

HV stavby a práce,s.r.o., IČ 04395255Dodavatel Zakázkové číslo
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

HSV celkem 147 049,70 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSY celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N|M dodávky celkem 0 Mimostaveniětnl doprava 0

ZRN celkem 147 049,70 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0 i

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 147 049,70 0

Ostatní náklady celkem147 049,70 0ZRN+ost.náklady+HZS
m

Jméno: Jméno : Jméno:

i

Datum: Datum : 10.12.2018 Datum :
i

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 0 Kč
21,0 %DPH 0 Kč

Základ pro DPH % 147 049,70 Kč15,0
DPH 15,0 % 22 057,46 Kč

as.............. Wi
sisgiiiiaiiSBSWMmm

i

Poznámka : j

Strana 1Zpracováno programem BLIILDpower, © RTS, a.s.



Stavba : Zateplení objektu selská 66
Objekt: 01 Vlastní objekt

Rozpočet: ZL.č.7

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

0 0 j 147 049,701 Ql oř oí oj

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



ZLČ.7

Zateplení objektuSelská 66
01 Vlastní objekt

Stavba: 
Objekt;

im
!-rMJ lži

Díl:
Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naloženi a odvoz 
do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5 - popínavá rostlina

1 111111311

4 884,1057,460 85,00m2

Příplatek k cenám zatepleni vnějších stěn za použití
tepelněizolačních zátek z polystyrenu

28 622251101
i

12,00 4 646,47387,206m2

Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití 
tepelněizolačních zátek z minerální vlny

29 622251105

609,10m2 25,388 24,00

Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn a podhledů za
použití šroubovacích hmoždinek

30 622251109

4 126,00412,600 10,00m2
iTeleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do

21 m - pro montáž KZS nepřístupných částí stěn z lešení
54 945412112

!

60 000,0015,000 4 000,00den
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější
omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější 
omítky stupně členitostí 1 a 2 rozsahu do 10%

59 978015321 i
!
i

6,00 985,98164,330m2

Zajištění opatření pro zvláště chráněné druhy živočichů61 989R000Q1
20 000,001,000 20 000,00kpl

Úprava stávajícího gajgru - posunůtí kvůli KZS63 989R00003
6 000,005,000 1 200,00kpl

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budivy
výšky do 12m s použitím mechanizace

64 997013113
123,00150,000,820t

Odvoz suti a vybouraných hmot na sklásku nebo meziskládku 
do 1 km se složením

65 997013501

123,000,820 150,00t
Přípltaek k podvoz usuti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1km přes 1km

66 997013509
996,3015,0066,420t

Poplatek za uložení stavebního betonovéího odpadu na 
skládce (skládkovné) ______ _____________________

67 997013801
20,5025,000,820t i

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 2473 998017003
m

150,00 1,650,011t
Demontáž, úprava (osmírkovánl, nátěr, kotvení) a zpětná 
montáž mříže po aplikaci KZS - dle výpisu prvků Mr1 - Mr4

767-01119

j

960,002,400 400,00m2

Demontáž, úprava a zpětná montáž fasádních prvků po
aplikaci KZS

123 767-05

720,002,400 300,00kpl
Dodávka a montáž nového nápisu RADNICE - matné sklo,
nápis z vícevrstvého laminátu vč. demontáže a likvidace 
stávajícího nápisu a podkonstrukce

124 767-06

30 000,001,000 30 000,00kpl
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

125 998767203

316,80 633,60% 2,000
Odstraněni nátěrů okartáčováním z ocelových konstrukcí
plnostěnných "D"

783104801126

240,00m2 2,400 100,00

Nátěry syntetické OK střední "D" barva dražší matný povrch
1x antikorozní, 1x základní, 1x email

783121181127

480,00200,00m2 2,400

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



ZL č.7

Zateplení objektuSelská 66
61 Vlastní objekt________

Stavba : 
Objekt:

a3"”"i iiiiíiiissíI*
stMJ mis

Demontáž, úprava a zpětná montáž poplašného hlásiče po 
aplikaci KZS

139 21-05

1 500,00kpl 1,000 1 500,00

Geodetické práce1 012002000 1,00 10 000,00 10 000,00

Celkem více práce
147 049,70Celkem méně práce

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



i
PŘÍLOHA í. 1

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Zatepleni úřadu městské řásti Brno
USEK: Fasáda

- Maloměřice a Obrany ZL 01

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava povrchů

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

1

ODESLÁNtTřoŠTOU:^^ ^SJ-°'lC; 04395255 DATUM: 10.10,2018

MAIL:

KURÝR; FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava povrchů

p“s“°objektu'SeIskí 66 -úřad mistské íástiODKAZ NA dsCdJPIřf PRACÍÝ™ 4okmneníace Pr0 zhotovitele

provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

víz položkový rozpočet „Změna Č.l - příloha č.l“- dopočet

POPIS ZMĚNY:
Po posouzení podkladního povrchu k montáži nového zateplení na objektu bylo zjištěno že
Soíes,ÝC y'VCei "N* I68’62 m2 "ejsou zPůsobilé ^nalepeni nadrženého KS

odstranit. ^ J JS°U ZVeíraie a nesoudržné. Proto je nutné tyto venkovní omítky ze 100%

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí
DATUM: 10.10.2018

potvrzujíc! rok™ K proveden!

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,


